Estados e Informacién Contable

MUNICIPIO DE GUSTAVO DIAZ ORDAZ.
Estado de Actividades.

Del 1° Enero al 31 de Marzo del 2022.
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4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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Ingresos de la Gestion: $ 269,095.86
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1,529,803.93
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Impuestos 240,118.00
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’
Aprovechamientos de Tipo corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

28,814.00
163.86

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Otras Ayudas $ 7,026,446.23

1,428,700.10

100,417.00
686.83

18,753,376.34

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

7,026,446.23

Otros Ingresos y Beneficios $ -

18,753,376.34

Ingresos Financieros -
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u

Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios $ 7,295,542.09

20,283,180.27

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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Gastos de Funcionamiento $ 5,056,113.22 13,817,530.61
Servicios Personales 2,458,063.70 8,080,236.76
Materiales y Suministros 1,383,731.95 2,741,343.61
Servicios Generales 1,214,317.57 2,995,950.24
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $ 109,283.64 581,451.44
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales 109,283.64 581,451.44

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones $ -

Participaciones
Aportaciones
Convenios

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”
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MUNICIPIO DE GUSTAVO DIAZ ORDAZ.

-
® Estado de Actividades.
., Del 1° Enero al 31 de Marzo del 2022.

5.4 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
5.4.1 Intereses de la Deuda Publica

5.4.2 Comisiones de la Deuda Publica

5.4.3 Gastos de la Deuda Publica

5.4.4 Costo por Coberturas

5.4.5 Apoyos Financieros

5.5 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

5.5.2 Provisiones

5.5.3 Disminucioén de Inventarios

5.5.4 L . . - . .
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia

5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones

5.5.9 Otros Gastos

5.6 Inversion Publica
5.6.1 Inversién Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

" No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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$ 1,097,684.25

1,097,684.25

1,097,684.25

$ 6,263,081.11

1,097,684.25

15,496,666.30

$ 1,032,460.98

4,786,513.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”



